
& ř,l'Jifrlí;ř;TJ

Tento projekt je spolufinancován Evropskou

*PEReČ$}l pRť}ůRÁfo{
ŽlvsTť\*ř pil.*sTŘ[nš

Zadavatel: Obec Horní Stropnice
se sídlem: náměstí čp' 68, 373 35 Horní Stropnice
IČ: OO24492g

Yýzva k podání nabídky
na podlimitní veřejnou zakázku na
veřejných zakázkách, v platném zněni

1. Název veřejné zakázl<y:

1.1. Identifikační údaje o zadavateli:
se sídlem:
IČ:
Kontaktní osoba:

1.2' Předmět veřejné zakázky:

1 .3. Klasifikace předmětu Y Z:
1.4. Druh zadávacího Ťízeni:
1.5. Limit veřejné zakánky:
1 . 6. Předpokláďanáhodnota VŘ:
L7 . Lhtlta pro podávání nabídek:
1.8. Místo pro podávání nabídek:

I.9. Jazykpro podání nabídky:
2.0. Hodnotící kritérium:

[\fR'Gp5KÁ Urulř i Frovocšu"
F*nEl s$*tJlŤngsti i vzdur[l * p*r*c{i.l

unll

dodávky zadávanou dle $ 38 zák. 13712006 Sb., o
(dále jen ,,zfuon").

Snížení imisní zátěže z dopraly v obci HornÍ
Stropnice
Obec Horní Stropnice
náměstí čp. 68, 373 35 Homí Stropnice
00244929
Václav Kučera - starosta obce
Tel. : 386 327 122, e-mail: ouhstropni ce@volny.cz
Předmět podlimitní veřejné zakazky je dodávka 1 ks
samosběrného zametacího a kropícího stroje.
CPv 34144430-1 - Zametacívozy
zj ednodušené podlimi tní Ťízení
podlimitní
2 300 tis. Kč bez DPH
Do 11.04.2013 do 10:00. hodin
obecní úřad Horní Stropnice
náměstí č.p. 68, 3]3 35 Horní Stropnice
český
Nejnižší nabídková cena

Zadávací dokumentace bude zaslána zájemcům elektronicky, a to po jejím vyžáďání,
zaslaném e-mailem nebo poštou na adresu osoby zaj1št'ýící organizaci výběrového řízení:
LM Engineering s.r.o., Hulínská Í]99l1,767 0I KroměříŽ,
Kontaktní osoba : Markéta Haldinová, 

' e-mail:haldínova@Ime.cz

Úaaje o hodnotících kritériích a termínu otevírání obálek jsou uvedeny v zadávací
dokumentaci. i i./'
V Horní Stropnici, dne26.O3.2OI3 ,''.''

l1'
t !'ri.
4

Y áclav 
""Ť9B esarosta $ce

l{orní $tropnice
374 01 Trhové Sviny

okres české Bucjějovice



Příloha výzvy k podávání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku:

Snížení imisní zátěže z dopraw v obci Horní Stropnice

Požadavkv na prokázání kvalifikace dodavatelů a požadovanÝ způsob prolrázání

. Zál<|adní kvalifikační předpoklady
- dle ustanovení $ 53 odst. 1, písm. a) - k) zíkona
( dokumenty nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů)

Uchazeč, se kterým má bý uzavÍena smlouva podle $ 82 zákona, je povinen před jejím
uzavřením předloŽit zaďavateli orieinály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění
zákIadníchkvalifikačních předpokladů dle $ 53 odst. 3 zékona:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b)],

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ave vztahu ke spotřební dani čestného
prohlášení [odstavec 1 písm. f)],

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)],

d) čestného prohlášení fodstavec 1 písm. c) až e) a g) i) ažk)],

. Profesníkvalifikačnípředpoklady
_ dle ustanovení $ 54 písm. a) zákona
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či qýpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán.
- dle ustanovení $ 54 písm. b) zákona
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazujici příslušné živnostenské oprávnění ěi licenci

Výpis z obchodního rejstříku nesmí bý ke dni podání nabídky starší 90 dnů.

. čestné prohlášení dle $ 50 odst. 1 písm. c) zákona
Uchazeě prokazuje splnění ekonomické a finanční způsobilosti předložením Čestného prohlášení ve
zj ednodušeném podlimit ním Í ízení (viz příloha ě. 4 zadáv ací dokumentace).
Uchazeč ěestně prohlásí' že je dle $ 50 odst. 1 písm. c) zákona ekonomicky a finančně způsobilý splnit
veřejnou zakázku s názvem ,,Snížení imisní zátěže z dopraly v obci Horní Stropnice".

. Technické kvalifikačnípředpoklady
-dle ustanovení $ 56 odst. (1) písm. a)
Seznam ýznamných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech (zpětně od data pro
podání nabídky) s uvedením jejich rozsahu a doby plnění - dodavatel ptokáže, že provedl alespoň 3

dodávky obdobného t-vpu techniky. Přílohou tohoto Seznamu musí bý způsob prokázáni dle $ 56 odst.
(1) písm. a) bod I až3 zákona'
-dle ustanovení $ 56 odst. (1) písm. e)
Popis a fotografie zboží urč,eného k dodání _ minimální úroveň je stanovena vymezením předmětu
plnění čl' 1.1. tétoZD'



Znůsob prokázání kvalifikace
Dodavatel je povinen v souladu s s 62 odst. 3 zákona prokázat splnění kvalifikace, které je
předpokladem hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakézky. Dodavatel je povinen
prokázat splnění kvalifikace k datu podríní nabídky a to čestným prohlášením podepsaným
oprávněnou osobou (viz. Příloha č. 4 zadávací dokumentace). Z obsahu tohoto čestného
prohlášení musí byt zÍejmé, že dodavatel kvalifikační předpok\ady požadované zadavatelem
splňuje.

oBEC @
Horní Stropnice

374 01 Trhové Sviny
okres České Budě.jovice

Václav Kučera - starosta obce



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií

Textová část

ZADÁVA CÍ DoKUMENTACE
pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky

Snížení imisní zátěže z dopraw v obci Horní Stropnice

Zadavate|: obec Horní Stropnice
se sídlem: náměstí čp. 68, 313 35 Horní Stropnice
rČ: 00244929
Zastoupený: Yáclav Kučera _ starosta obce

Tel. : 386 327 I22, e-mail: ouhstropnice@volny.cz



Textová část
Z ADÁv,q.cÍ D o KUMENTAC E

PREAMBULE

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného
podlimitního řízeni podle $ 38 zákonaě.13712006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále
jen,,zákon") na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Práva, povinnosti či podmínky vtéto
dokumentaci neuvedené se řídí zákonem'

1. Předmět veřeiné zakázkv

l.l.Popis předmětu veřejné zakázl<y
Předmět podlimitní veřejné zakázky je dodávka 1 ks samosběrného zametacího a kropícího stroje.
Bližší specifikace dodávky jsou uvedeny v pŤíloze č. 3 ZD - Technická specifikace.

Veškeré dodávané zařízení musí být nové.

1.2. Místo plnění (dodávky)
Místem dodávky uvedeném včlánku 1.1. této zadávací dokumentace je: obec Horní Stropnice,
náměstí čp. 68' 373 35 Horní Stropnice, Česká republika.

l.3.Klasifikace předmětu veřej n é zakázky
Hlavní předmět CPv 34144430-I - Zametacívozy

1.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakéaky je: 2 300 tis. Kč bez DPH

2. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů a požadovanÝ způsob
prokázání

2.l'.Prokázání kvalifikace uchazeče
Zadavatel požaduje ptokéuání kvalifikace podle zákona'

Kvalifikaci podle $ 50 zákona splní dodavatel. ktery prokáže:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle $ 53 zákona,
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle $ 54 zákona,
c) předloŽí čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle $ 50 odst. 1 písm. c) zákona,
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle $ 56 zákona.

2.1.1'. Základní kvalifikační předpoklady
- dle ustanovení $ 53 odst. 1, písm. a) - k) zákona

Uchazeč, se kterým má bý uzavÍena smlouva podle $ 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením
předloŽit zadavateli originálv nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních
kvalifikačních předpokladů dle $ 53 odst. 3 zákona:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b)],

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ave vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení
[odstavec 1 písm. f)],

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce fodstavec 1 písm. h)],

strana 2 (celkemT)



Textová část
ZADÁvacÍ DoKUMENTACE

d) čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g) i) ažk)]'

2.1.2. Profesní kvalifikační předpoklady
- dle ustanovení $ 54 písm. a) zátkona
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapséln, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v
ní zapsán.
_ dle ustanovení $ 54 písm. b) zákona
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.
Výpis z obchodního rejstřftu nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů.

2.t.3. čestné prohlášení dle $ 50 odst. 1 písm. c) zákona
Uchazeč prokazuje splnění ekonomické a finanční způsobilosti předloŽením Čestného prohlášení ve
zj edno dušeném podlim iÍním Ťízení (viz příloh a č' 4 zadávací dokumentace).
Uchazeč, čestně prohlásí, že je ďle $ 50 odst. 1 písm. c) zékona ekonomicky a f,rnančně způsobilý
splnit veřejnou zakázku s názvem,'Snížení imisní zátěže z dopraly v obci Horní Stropnice".

2.1.4. Technické kvalifikační předpoklady
_dle ustanovení $ 56 odst. (1) písm. a)
Seznam ýznamných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech (zpětně od data pro
podání nabídky) s uvedením jejich rozsahu a doby plnění - dodavatel prokáže, Že provedl alespoň 3
dodávk}' obdobného t}rpu techniky. Přílohou tohoto Seznamu musí bý způsob ptokézání dle $ 56
odst. (1) písm. a) bod 1 až3 zákona.
_dle ustanovení $ 56 odst. (1) písm. e)
Popis a fotografie zboží určeného k dodání _ minimální uroveň je stanovena vymezením předmětu
plnění čl' 1.1.tétoZD'

2.2. Zptsob prokázání kvalifikace
Dodavatel je povinen v souladu s $ 62 odst. 3 zákona prokázat splnění kvalifikace, které je
předpokladem hodnocení nabídek u podlimitní veřejné zakézky. Dodavatel je povinen prokéuat
splnění kvalifikace k datu podání nabídky a to čestnÝm prohlášením podepsanÝm oprávněnou
osobou (viz. Příloha č,' 4 této zadávací dokumentace). Z obsahu tohoto čestného prohlášení musí
bý zŤejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklaďy požaďované zadavatelem splňuje.

2.3. Prokázání kvalifikace lybraným dodavatelem

Uchazeě, se kterým mábýuzavŤena smlouva podle $ 82 zákona, je povinen před jejím uzavŤením
předloŽit zadavateli originálv nebo ověřené kopie dokladů prokazuiících splnění kvaliÍikačních
předpokladů dle čl. 2.1.1. až 2.1.4. této zadávací dokumentace (doklady prokazující splnění
zákIadních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí bý starší 90ti dnů ke
dni podání nabídky! ). Nesplnění této povinnosti se považuie za neposkytnutí součinnosti
k uzavření smlouw ve smvslu ustanovení Q 82 odst. 4.

strana 3 (celkem 7)



Textová část
ZADÁvacÍ DoKUMENTACE

čl.3. Požadavkv a podmínkv pro zpracování nabídkv

3.l. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny a podmínky, za kterych je
možno překročit nabídkovou cenu
1. Celková nabídková cena bude uvedena v Kč' Celková nabídková cena bude uvedena v členění:
nabídková cena celkem bez DPH, aktuální sazba DPH v Kč a nabídková cena celkem včetně DPH.
Bude zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy, seznámení obsluhy v místě předaní a ostatních
výdajů uchazeče. V textové části návrhu smlouvy bude uvedeno' že nabídková cena obsahuje
veškeré náklady uchazeče krcalizaci dodávek, a Že nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a
že překročení výše nabídkové ceny je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.
Jiné podmínky pro překročení ceny zadavatel nepřipouští'

2' Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plnění je předložená technická specifikace
(viz příloha č. 3)

3. Celková nabídková cena V členění dle bodu 1. tohoto článku (nabídková cenabez DPH, aktuální
sazba DPH v Kč, nabídková cena vč. DPH) bude uvedena v krycím listu a návrhu smlouvy.

Zadavate| připouští překročení ýše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňoých
předpisů. Jiné podmínky pro překročení ceny zadavate| nepřipouští.

3.2.Požadavky na zpracování a členění nabídky
Nabídka musí b;it podána písemně, a to vlistinné podobě 1 x v originále a 1 x vkopii, dle
formálních' technických a smluvnich požadavků zákona a zadavatele. Nabídka, včetně veškerých
poŽadovaných dokladů, musí by't podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za lchazeěe.
V případě podpisu nabídky pověřenou osobou doloži uchazeě v nabídce příslušnou plnou moc, nebo
jiný platý pověřovací dokument.

Nabídka musí obsahovat náIežitosti dle $ 68 odst. 2 zákona a dále musí b1.t nabídka předloŽena
vřádně uzavřené obálce. zřetelně označena adresou uchazeče azaďavatele a nápisem včeském
jazyce:

!! SoUTĚŽ - Snížení imisní zátěže z dopraw v obci Horní Stropnice _ NEoTVÍRAT!!

Způsob zpracování nabídkv:
. Nabídka musí bytzpracována v českém jazyce.
. Nabídka musí bý podána vjednom svazku, na obálce musí bý uvedena adresa, naníž je

možné zaslat oználmení podle $ 71 odst. 6 nebo 7 zákona.
. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
. Nabídka musí b}t podepsiína osobou oprávněnou za uchazeěe jednat a podepisovat podle

vypisu z obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem Zmocněnou osobol, jejíž
plná moc musí bý součástí nabídky uchazeče

Obsah nabídky s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol).
Vyplněný krycí list nabídkyo který musí byt podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem
či za uchazeče, pro sestavení krycího listu nabídky lchazeě využije přílohu č. I ZD .

Návrh kupní smlouvy, který musí byt podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem ěi za
uchazeče a musí byt v souladu s čl. 5 této ZD. Přílohou návrhu kupní smlouvy musí bý
doložena příloha č. 1 Cenová speciťrkace techniky a dále musí byt doložena pŤíIoha ě' 2
Technická speciťrkace techniky _ tato příloha musí by't zpracována dle Technické specifikace
(viz příloha č. 3 ZD). Všechny parametry uvedené v Technické specifikaci (příloha č. 3 ZD)

1)
2)

3)

strana 4 (celkem 7)



Textová část
ZADÁvacÍ DoKUMENTACE

musí bý uchazečem dodrŽeny' proto v pŤíloze č,.2 návrbu kupní smlouvy musí bý všechny
t7,to základní parametry uvedeny.

4) Doklady, jimiž uchazeč prokazuje kvalifikaci dle čl. 2 této zadávací dokumentace - pro
prokázání splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení uchazeč
P'ouŽije přílohu č,.4 _ vzor čestného prohlášení.

5) Cestné prohlášení ve smyslu $ 68 odst. 3 zátkona _ uchazeč použije přílohu č. 5 zadávaci
dokumentace.

6) Další doklady a písemnosti ýše neuvedené a případně požadované zákonem nebo
zadavatelem.

Pokud dodavatel některou část nabídky považuje za obchodní tajemství nebo duševnÍ
vlastnictví, zřetelně lyznačí tyto údaje.

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly řádně očíslovány vzestupnou
řadou. Dále zadavatel doporučuje, aby nabídka byla svázána či jinak zabezpeěena proti manipulaci
s jednotliými listy včetně příloh tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo moŽno žádný
list volně vyjmout.

3.3. Zaďávací lhůta

Uchazeč je svou nabídkouvénán 90 dnů.

4. Termíny plnění

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 15.05. 2013
Předpokládaný termín dokončení dodávky: do 90-ti dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy

( s možností dodání dříve)

5. Platební a obchodní podmínky

BliŽší specifikace platebních a obchodních podmínek jsou uvedeny v pŤíloze č' 2 zadávací
dokumentace _ Návrh kupní smlouly. Návrh kupní smlouvy. který ie uveden v příloze č. 2 této
zadávací dokumentace. nesmí byt uchazeči jakkoliv měněn a musí b}.t ze stran}' uchazeče podepsán
oprávněnou osobou nebo osobou k tomu zmocněnou či pověřenou. originál či úředně ověřená
kopie zmocnění či pověření musí bý v takovém případě součástí návrhu kupní smlouvy uchazeče.

6. Zadávací dokumentace

6.1. obsah zadávací dokumentace
Textová část zaďávací dokumentace

příloha ě. 1 - Krycí list nabídky
příloha ě. 2 - Návrh kupní smlouvy
příloha č. 3 - Technická specifikace
příloha ě. 4 -Yzor Cestného prohlášení o splnění kvalifikaěních předpokladů
příloha č. 5 - Vzor Čestného prohlášení ve smyslu $ 68 odst. 3 zákona

6.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
Dodavatel je oprávněn poŽadovat po zadavateli písemně dodatečné informace kzadávacim
podmínkám, a to vpruběhu lhůty určené pro qžádaní dodatečných informací definované v
ustanovení $ 49 zákona. Žádost o dodateěné informace musí bý písemná a musí byt doručena na
adresu zadavatele. Pokud zét1emce podá Žádost o dodatečné informace elektronickými prostředky,

strana 5 (celkem 7)



Textová část
ZADÁvacÍ DoKUMENTACE

musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou formu občanským zékoníkem a jeho
prováděcími vyhláškami.

Dodatečné informace budou odesliíny všem uchazečttm, kteří Si odebrali Zad,ávací dokumentaci a
budou uveřejněny ve lhůtě stanovené zákonemna profilu zaďavatele.

63. Úhrada nákladů na pořízen í zadátv ací dokumentace
Zadavatel nepoŽaduj e úhradu nákladů za pořízení zadáv ací dokumentace.

7. Lhůta pro podání nabídky

7.1. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne : 11.04.2013 v 10:00. hod.

7.2. Adresa pro podání nabídek
Nabídky |ze poslat doporučenou poštou nebo osobně podat na adresu: obecní úřad Horní Stropnice,
náměstí čp. 68, 373 35 Horní Stropnice. Kontaktní osoba pro podání nabídky je Pavel Zifčák, tel':
3 8 6 3 27 1 22, e -mail : p . zifc ak@horni - strop nic e. cz

Při podání nabídky poštou se za okamžik podání nabídky povaŽuje její fyzické pŤevzetí podatelnou
obecního úřadu Horní Stropnice na uvedené adrese.

7.3. Termín otevírání obálek s nabídkami
otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne II.04.20I3 od 10:00.hod. v zaseďací místnosti
obecního úřadu Homí Stropnice. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo b;ýt přítomni členové
komise a také jeden zástupce uchazeče, na základě zmocnění.

7.4. Podání nabídky po stanovené lhůtě
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. opožděně podané
nabídky zadavatel nevrací a ponechává jepŤíložené k dokumentaci o zadéníveřejné-zakarky'

8. Kritérium pro zadání veřeiné zakázky

8.1. Stanovení kritéria pro zad,ání veřejné zakázky
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena celkem v Kč bez
DPH.

8.2, Způsob hodnocení nabídek
Hodnocení při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle
absolutní hodnoty nabídkové ceny bez DPH od nejniŽší po nejvyšší.

9. Jiné požadavkv zadavatele

9.1. Změna podmínek zadávacího Íízení a závěrečná ustanovení
7) Zadavatel si vyhrazuje právo nazměnu, upřesnění a doplnění podmínek soutěŽe.

2) Zadavatel upozorňuje uchazeče na moŽnost zrušení zadávacíhořízení a to dle $ 84 odst. zžkona.

3) Prodávqící je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a
SFZP vrámci operačního programu Zivotní prostředí, a je povinen spolupracovat skupujícím
především v oblasti propagace projektu a zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci
projektu v rámci operačního progfamu Zivotní prostředí.

strana 6 (celkem 7)



Textová část
ZADÁvacÍ DoKUMENTACE

4) Uchazeě nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakéuce' Nabídky se
uchazečům nevracejí a zastávají u zaďavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné
zakázky'

5) Zadavatel vyloučí uchazeče z úěasti v zadávacím Ťízení, který nesplní kvalifikaci, dle $ 60
zákona. Zaďavatel si vyhrazuje uveřejnění tohoto rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu
zadavatele,a to v souladu s $ 60 odst. 2 zákona.

6) Zadavatel si ryhrazuje uveřejnit rozhodnutí o lyloučení uchazeče dle $ 76 zékona na profilu
zadavate|e,a to v souladu s $ 76 odst. 6 zákona.

7) Zaďavatel si vyhrazuje uveřejnit oznémení o rnýběru nejvhodnější nabídky dle $ 81 zákona na
proťrlu zadavatele, ato v souladu s $ 81 odst. 4 zákona.

9.2.Yarianty nabídky
Zadav atel varianty nabídky nepřipouští.

Horní Stropnice, ďne 26.03.2013

Václav Kučera - starosta obce

strana 7 (celkem 7)



Příloha č. 3

Technickú speciÍikace

Motor:

palivo:
qýkon:

Řízení:

nafta
min.35 kW

řizení: pravostranné
pojezd: hydrostaticloý
pohonkol: 4xa(4WD)
pracovní rychlost: 0 _ i5 km/h
max. přejezdová rychlost: min. 35 km/h

odpružení na obou nápravách
kloubové provedení

Kabina:

Poěet míst k sezení: 2
Klimatizovaná
Topení a ventilace
Počitadlo motohodin
Vzduchem odpružené sedadlo řidiče
Vyhřívaná zpětná zr c átka
Pracovní světlomety
Plně prosklená kabina

Rozměrv a hmotnosti:

Maximální šířka
(sklopenými zrcátl<y) max. 1 400 mm
Výška (bezýstražného majáku) max. 1 900 mm
Celková hmotnost: do 3500 kg (řidičské oprávnění typ B)

DaIší výbava:

oranžoý maják

Multifunkění rychle vyměnitelný systém pro zadni nástavby
(možnost snadné qýměny zametaci nástavby např' za cisternu),
rychle vyměnitelný systém pro přední nástroje (kartáče napt. za skrápěcí lištu)

Široké pneumatiky s rozšířeným blatníkem min. šířka pneumatiky 250 mm
(pro snížení tlaku na vozovku)

kartdče/sací svstém:

Uložení kartáěů:
Šířka sací hubice:

přední, před nápravou
min. 750 mm



Průměr kartáčů: min. 900mm
Základnízametacíšíře: 1200 _2400 mm
ovládání kartáčů: nezávislé
Početkartáčů: 2
Mechanické zvýšení přítlaků kartáčů na podložku
Plynulá regulace otáček kartáčů zkabiny obsluhy
Plynule regulovatelný sací výkon
Norma snížení prašnosti: norma PM 10
Sací hadice vedena od hubice do násypky středem stroje
Přímý qýhled zkabiny na sací hubici proskleným oknem v podlaze

Zósobník smetků:

Hydraulické vyklápění neěistot do vyšky: min. 1600 mm
Nerezové provedení
Turbína mimo násypku
Nosnostzásobníku min. 1,1 t
objem násypky: min.1,4m3

Vodní okruh:

Materiál vodních nádrži:
objem vodních nádrŽí:
ZÝ,rápěni nakartáěich
Zl<rápěni v sací hadici
Recyklační vodní systém

Příslušenství:

Vnější sací hadice:
Vysokotlaký čistič:

plast
min.240l

délka min. 3000 mm
tlak min. 110 bar, s 5 m hadicí' vysokotlakou pistolí

(pro čištění zametaci nástavby, pracující s vodou znádrži)


